Thorax niger, longitudine duplo latior, lateribus rotundatis, apice paulo angustior; marginibus, imprimis lateralibus, rufis seu rufo-testaceis.

Scutellum et *coleoptra* castanea.

Abdomen nigrum, marginibus segmentorum rufo-fuscis.

I. *Tachyporus*. F. III.

Pedes castanei.

A speciebus confinibus hic *Tachyporus*, thorace latiore et thoracis marginibus rufis vel rufo-testaceis, distinguitur.

Var. coleoptris obscurioribus forsan e copula cum *T. signato* oritur.

Species intermediae interdum occurunt, quae, ratione proportionis et coloris, medium tenent inter *Tach. humeralem* et *T. rufipedem*.

Var. T. humeralis nigra; palpis, antennarum basi, thoracis marginibus omnibus, elytris pedibus et segmentorum marginibus castaneo-rufis; long. 3 linearum — in collectione *Bosciana* sub nomine *Oxyporus marginatus* *Fbr.* exstabat. — Confer. *T. marginatus* *M.* p. 127. et huius Monographiae n. 23. *T. immaturus.*

De Geer Mem. St. n. 11.

37. *T. batychrus* *M.* p. 191.

38. *T. pallipes* nitidus, niger; basi antennarum, thoracis margine laterali, macula elytrorum humerali, pedibusque testaceis seu teltaeo-rufis.

Long. 3 lin.

Caput nigrum; palpis et antennis fuscis, his articulo primo testaceo.

Thorax

I. *Tachyporus*. F. III.

Thorax margine laterali, saepius autem obsolete, pallido.

● *Coleoptra quadrata*, subtilissime puncta; elytrorum macula humerali distinctiore vel obsoletiore, interdum basi tota vel testacea vel rufescente.

Abdomen segmento penultimo vel sinuato vel integro.

E collectione *Latreilleana*.

39. *T. bipustulatus* *M.* p. 135.

Caput huius *Tachypori* haud thorace plus triplo longius est, sed plus triplo breuius. — Lapsum illum scriptorium loco citato emendes quaeſo.

40. *T. subterraneus* *M.* p. 135.

GENVS

II. *Tachinus.*

GENVS II.

T A C H I N V S.

Hoc genus complectitur familiam primam *Tachypororum* et familiam secundam *Tachinorum*. Hae familiae, quas anno 1802 proposui, species continent *Micropterorum* non nisi palpis acuminatis et filiformibus differentes, omnibus autem reliquis characteribus genericis, *statura* graciliore, *capite* ouato vel subouato, *thorace* haud transuerso, sed suborbiculato, apicem versus angustiore, congruentes. Longe plurimis speciebus *elytra* sunt laeuia, bi-vel tricrenato-striata; striis plerumque distinctis, rarius in puncta magis minusue obsoleta evanescentibus. — Paucis *elytra* punctis crebris impressa sunt, vti *Staphylinis* familiae primae; et cum hae species palpos etiam habent filiformes, hoc genus cum *Staphylinis* iungere videntur. Sunt attamen semper characteres, quibus hi *Tachini* a *Staphylinis* distingui possunt: *Antennarum articulus ultimus* *Tachinis* nunquam lunato-seu parabolice truncatus est, vti *Staphylinis* familiae primae, sed apice acutus. *Thorax* quidem thoraci illorum *Staphylinorum* similis est, basi attamen semper latior et truncatus, haud rotundatus, apicem versus angus-